
Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane - Determina n. 1605 del 18/11/2019 
 

 

 

Unione Territoriale Intercomunale 
delle Valli e delle Dolomiti Friulane 

 

 

 
 
Determinazione nr. 1605 del 18/11/2019     

 
UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE 

 
OGGETTO: PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE, AI SENSI DELL’ART. 11, COMMA 11, DELLA L.R. FVG. 4 

AGOSTO 2017 N. 31 E DELL’ART. 20 DEL D.LGS. 25 MAGGIO 2017, N. 75, PER 
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 ANIMATORE SOCIALE (Categoria C - 
posizione economica C1) - A TEMPO PARZIALE 20 ORE SETTIMANALI - DA ASSEGNARE 
AL COMUNE DI MANIAGO. RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 1574 DELL’8 NOVEMBRE 
2019.  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la L.R. n. 26 del 12.12.2014 e s.m.i.; 

RICHIAMATO lo Statuto dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti Friulane; 

VISTO il Decreto del Presidente dell’UTI n. 19 del 15.04.2019 di conferimento alla Dott.ssa Patrizia 
Mascellino, dell’incarico di Segretario dell’Unione Territoriale Intercomunale delle Valli e delle Dolomiti 
Friulane; 

RICHIAMATA la determinazione n. 1574 del 8.11.2019 con cui si avviava la procedura di 
stabilizzazione in oggetto; 

VISTI la bozza del bando e il fac-simile di domanda allegati alla richiamata determinazione; 

ATTESO che per mero errore materiale i provvedimenti richiamati indicavano l’assunzione a tempo 
pieno e a tempo parziale 20h settimanali; 

CONSIDERATO che la stabilizzazione in oggetto è da intendersi per l’assunzione a tempo 
indeterminato e parziale 20h settimanali; 

RITENUTO di rettificare la determinazione n. 1574 del 08.11.2019 e approvare nuovamente la 
bozza di bando con il fac simile della domanda; 

 

TUTTO ciò premesso e considerato, 

D E T E R M I N A 

1. Di richiamare a ogni effetto di legge le premesse contenute nel presente provvedimento che pertanto 
divengono parte integrante del deliberato; 
 
2. Di rettificare la determinazione n. 1574 del 08.11.2019 e approvare nuovamente la bozza di bando e il 
fac simile della domanda corretti e allegati al presente atto. 

  
 Il Responsabile 
  dott.ssa Mascellino Patrizia 
 



 Atto n. 1605 del 18/11/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MASCELLINO PATRIZIA
CODICE FISCALE: MSCPRZ70C71E889O
DATA FIRMA: 18/11/2019 12:05:35
IMPRONTA: 0B0A11964C16796E1F3F1B4CA5F883B6B7CF29C6CA64EFFBB597D91BED03A859
          B7CF29C6CA64EFFBB597D91BED03A8598BD7B8B81755D4F0296DB239242897A0
          8BD7B8B81755D4F0296DB239242897A05AC83B329E9F68333F52EF81C3946FA6
          5AC83B329E9F68333F52EF81C3946FA6AE861B50478487C9A6C3DEA7D8ECA6CE


